РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

Министерство экономики Российской Федерации
(Минэкономики России)

ПРИКАЗ
23 июня 2000 г. № 626/к-н

О поощрении работников металлургического комплекса !
Отмечая большой личный вклад в развитие металлургической про- j

мышленности, долголетний, добросовестный труд и в связи с профес-j
сиональным праздником — Днем металлурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:
присвоить звание «Почетный металлург» работникам <
ОАО «Магнитогорский металлургический комбинат»

Ахмадееву Йсмагилу Масхудовичу — старшему агломератчику,"
Богатову Александру Михайловичу — старшему мастеру,
Васильеву Владимиру Семеновичу — старшему загрузчику,
Гавину Владимиру Кузьмичу — оператору,
Гостеву Николаю Алексеевичу — мастеру,
Гулину Михаилу Николаевичу — резчику,
Данилюку Георгию Павловичу — старшему диспетчеру,
Дмитриеву Алексею Владимировичу — слесарю-ремонтнику,
Дригуну Эрнсту Михайловичу — начальнику цеха,
Елшанскому Валерию Михайловичу—оператору ,
Ефимову Алексею Ивановичу — машинисту экскаватора,
Зубаткину Леониду Федоровичу — контролеру,
Кайбелеву Виктору Николаевичу — слесарю-ремонтнику,
Камаеву Борису Александровичу — бригадиру, ( j
Климову Павлу Петровичу — оператору поста,
Корнееву Виктору Михайловичу — помощнику начальника цеха,
Легкобитову Юрию Тимофеевичу — старшему обжигальщику,
Леушину Сергею Дмитриевичу — зам. начальника производства, I
Ненашеву Николаю Павловичу — нагревальщику,
Пензину Николаю Алексеевичу — старшему мастеру,
Романову Валерию Владимировичу — резчику металла,
Румянцеву Николаю Константиновичу — вальцовщику,
Русакову Анатолию Тихоновичу — мастеру,
Сальникову Анатолию Григорьевичу — слесарю-ремонтнику,
Свирчевскому Валерию Ивановичу — нагревальщику металла,
Тюлевину Владимиру Викторовичу — вальцовщику,
Черепанову Вячеславу Филипповичу — вальцовщику,
Чижикову Виктору Ивановичу — начальнику цеха,
Шевченко Олегу Ивановичу — бригадиру слесарей,
Шульцу Борису Владимировичу — помощнику начальника цеха,
Щеголеву Николаю Григорьевичу — оператору поста,
Явтухову Владимиру Владимировичу —огнеупорщику.

Заместитель министра А. ПИВОВАРОВ.\

ПОЗДРАВЛЯЕМ!
Заслуженных работников

торговли
начальника отдела

ЯСЬКО Раису Васильевну,
бывшую зав. столовой № 6

МОРОЗОВУ Анну Пантелеевну,
бывшую зав. производством

филиала столовой № 6
БОЧКАРЕВУ Нину Владимировну

с профессиональным
праздником —

Д н е м работников торговли!
Желаем в жизни радости,
в делах — мудрости,
в друзьях — верности,
А в сердцах —юности...

Администрация и профком
ЗАО «Комбинат питания

и торговли» ОАО «ММК».

ПОЗДРАВЛЯЕМ!
Коллектив

и бывших работников
комбината питания

с профессиональным
праздником —

Д н е м работников торговли!
Среди тысяч примет и замет
Есть одна, и она не случайна:
Без торговли и общества нет.
Покупатели мы изначально.
Если ладно торговля идет,
Это значит —страна процветает,
И народ аппетитно живет
И особых печалей не знает.
Пусть торговому люду всегда
Ярко светит удачи звезда.

Администрация и профком
ЗАО «Комбинат питания

и торговли» ОАО «ММК» .

Д Л Я работы в летний
период в детские
оздоровительно-
образовательные

лагеря ОАО «ММК»
ПРИГЛАШАЮТСЯ

• столяры,
• подсобные рабочие,
• слесари,
• электрогазосварщик.

Лицам с вредными привычка
ми не обращаться.
Обращаться: ул. Кирова, 72,

здание п р о ф к о м а
ОАО «ММК», ком. 303.

Телефон 33-52-89.

ЩЕРБИНИН Владимир Александрович
14 июля на 66-м году жизни скоропостижно скончался председатель совета

ветеранов доменного цеха, заместитель председателя Совета ветеранов ОАО
«ММК». наш товарищ и друг Щербинин Владимир Александрович.

Вся сознательная жизнь Владимира Александровича связана с доменным,
цехом и комбинатом. Его трудовая деятельность началась после окончания
Магнитогорского индустриального техникума и службы в армии в 1957 году.

В доменном цехе Владимир Александрович прошел путь от старшего масте
ра разливочных машин до помощника, а затем заместителя начальника домен
ного цеха по вспомогательным участкам. С 1980 года по 1982 год он избирался
секретарем партийного бюро цеха. В 1984 году назначался заместителем глав
ного инженера комбината по охране труда и технике безопасности. С 1990 года
Владимир Александрович был бессменным председателем совета ветеранов
доменного цеха.

Грамотный инженер, умелый руководитель, сочетающий хозяйственную ра
боту с общественной, спортсмен и садовод, хороший семьянин, друг и товарищ —таким мы знали Щербинина
Владимира Александровича. Скромный и отзывчивый по характеру, тактичный в общении с людьми, он обла
дал удивительной способностью решать любые вопросы без крика и суеты, спокойно и уравновешенно, чем
заслужил большой авторитет в коллективе цеха. Его знали и ценили на комбинате и в городе.

Память о Владимире Александровиче мы навсегда сохраним в своих сердцах.
Группа товарищей-доменщиков.

П Е Р С О Н А Л "
.адкн'П» и о д | о т о п к и К А Д Р О В

ВАШ РЕБЕНОК ПРОБОЛИТ
КАНИКУЛЫ В ГОРОЛЕ?

Мы приглашаем
его на курс

«Разговорный английский»!
Он обретет
• свободное восприятие языка на слух,
• беглость и уверенность в общении.
• богатый словарный запас.

Занятия — в форме игры. Циклы недель
ные: 3 раза в неделю по 3 часа.

Ждем вас по адресу:
ул. Калинина, 18. Тел. 32-38-57.

Складской комплекс
ЗАО «СТАНДАРТ-К»

ПРЕДЛАГАЕТ
• дизель-генератор — 80 кВт
УСЛУГИ
• прием товара автомобильным

транспортом;
• разгрузка и хранение товара, сто

янка для автотранспорта;
• помощь в реализации товара.

о Б Щ Е Р О С С И й с к А Я С Е т ь
р А С П Р О С т р А Н Е Н И я
п Р А В О В О Й и н ф О Р М А Ц и и

ПРОДАМ
1-комнатную «хрущевку» на веере в

каменном доме (18,4/6, 1/2). Тел. 32-33-
23 (раб.).

Доски обрезные. Тел. 30-13-26.
МЕНЯЮ

Дом на 2-комнатную квартиру. Обр.:
п. Димитрова, ул. Ленская, 50. Тел. 33-
25-42 (рабочий).

КУПЛЮ
Комнату не менее 15 кв. м в районе

гортеатра или ул. Пионерской. Тел. 21-
88-27 (после 10.00).

УСЛУГИ
Металлические балконные рамы. Де

шево. Герметизация. Тел, 21-34-15.

В помощь профессионалу - системы
поддержки принятия решений:

- системы по бухучету, налогообложению,

финансам и кредиту;

- материалы судебной практики;

- формы деловой документации;

- документы для предприятий медицинского

профиля;

- информация о ценных бумагах;

Установка демонстрационных
- версий - бесплатно

Региональный информационный центр

СофтИнКом
ул. Октябрьская, 10 тел.32-38-83,32-54-91

Администрация и Совет ветеранов Орд-
жоникидзевского района выражают собо
лезнование семье и коллегам по ветеранс
кой работе по поводу смерти члена Совета
ветеранов района, заместителя председа
теля Совета ветеранов ОАО «ММК»

ЩЕРБИНИНА
Владимира Александровича.

Коллектив и совет ветеранов газоспаса
тельной станции скорбят по поводу смер
ти

КАРЯГИНА
Василия Федоровича

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив и совет ветеранов газоспаса
тельной станции скорбят по поводу смер
ти

KOXOBA
Виктора Константиновича

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив и совет ветеранов ЛПЦ-3
скорбят по поводу смерти

ЩЕРИНОВА
Константина Константиновича

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив и совет ветеранов сортового
цеха скорбят по поводу смерти

ЗАЙЦЕВОЙ
Татьяны Ивановны

и выражают соболезнование семье и
близким покойной.

Коллектив и совет ветеранов мартенов
ского цеха скорбят по поводу смерти

ПОХЛЕБИНА
Анатолия Андреевичу

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив и совет ветеранов сортового
цеха скорбят по поводу смерти

ШЕБАЛКИНОЙ
Марии Сергеевны

и выражают соболезнование семье и
близким покойной.

Коллектив и совет ветеранов мартенов
ского цеха скорбят по поводу смерти

ДАВЫДОВА
Михаила Сергеевича

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив рудника ГОП ОАО «ММК»
скорбит по поводу смерти

ГАФИАТУЛИНА
Камиля Шамильевича

и выражает соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив рудника ГОП ОАО «ММК»
скорбит по поводу смерти

БАШКАЕВА
Николая Васильевича

и выражает соболезнование семье и
близким покойного.

Коллектив и совет ветеранов ЛПЦ-6 скор
бят по поводу смерти

МАМАЕВА
Александра Егоровича

и выражают соболезнование семье и
близким покойного.

Учредитель -
открытое
акционерное^
общество
«Магнитогорский
металлургический
комбинат»
(455002, Кирова, 93).

И . О. Г Л А В Н О Г О
Р Е Д А К Т О Р А
В. Л. РЫБАЧЕНКО.

ПРИЕМНАЯ
(отдел рекламы) -
33-47-04.
ЗАМ. ГЛ. РЕДАКТОРА
33-76-04.
КОМПЬЮТЕРНЫЙ
ЦЕНТР
33-40-35.

КОРРЕСПОНДЕНТЫ
ОТДЕЛОВ:
промышленности -
33-31-33; #

молодежи, культуры -
33-14-42;
литературы, газеты
в газете «Ветеран» -
33-33-09.
Фотокоры - 33-07-98.
Газета зарегистрирована
Региональной инспекцией
по защите свободы печати
и массовой информации
(г. Екатеринбург).
Регистрационный
№ Е-0370.

В течение года выпус
кается 250 номеров. Га-
зета выходит по втор
никам, четвергам и суб
ботам.

Письма и рукописи не
рецензируются.

Позиция авторов пуб
ликаций может не со
впадать с позицией ре
дакции.

За достоверность рек
ламы, объявлений, про
грамм телевидения ре
дакция ответственно
сти не несет.

При воспроизведении в
печатном, электронном
или ином виде ссылка на
«Магнитогорский ме
талл» обязательна.

Компьютерная верст
ка и набор выполнены в
редакции газеты «Маг
нитогорский металл».

Отпечатано ЗАО
«Магнитогорский дом
печати» (455000, г. Маг
нитогорск, пр. К. Марк
са, 69).

Подписано в печать
19.07.2000 в 16.00.
З а к а з № 3304.
Объем 2 печ. листа.
Печать офсетная.
Т и р а ж 33523.

МАГНИТОГОРСКИЙ МЕТАЛЛ, 20 июля 2000 года № 141-142

АДРЕС:
ул. Строителей, 43, 5-й подъезд.

Телефоны: 32 -65-28 ,22 -19-74
(с 9 до 17 ч а с ) .

АДРЕС РЕДАКЦИИ:
455002,

пр. Пушкина, 6.
ИНТЕРНЕТ;

http: / /www.mmk.ru

http://www.mmk.ru